
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23   октября  2024 года                                                                          № 904 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета ЗАТО Видяево 

на 01 октября 2024 года 

 

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, п. 3 ст. 49 Устава ЗАТО Видяево, п. 4 ст. 51 Положения о 

бюджетном процессе в городском округе закрытое административно-

территориальное образование поселок Видяево Мурманской области, 

утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО посёлок Видяево от 

28.03.2022 № 410, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета ЗАТО Видяево на 01 октября 

2024 года, согласно приложению: 

- доходы – 639 262 559,47 рублей; 

- расходы – 609 978 182,54 рубля; 

- профицит – 29 284 376,93 рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 

подлежит опубликованию в сетевом издании «Вестник Видяево» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника МКУ «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»  

Павлову С.Г.  

     

 

       Глава ЗАТО Видяево                                                                          С.В. Богза 


